Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 43

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 52. [Digitalisat]

52

42

(10) 215^V (Sermo) de sancto Martino (Inc.) Levemus corda nostra... Verba ista possunt sumi ad comendationem s. Martini 216 (expl.) facie ad faciem.

(11) 216 (Sermo de s. Elisabeth, inc.) Ora pro nobis quia... Verba ista possunt summi ad comendationem s. Elisabeth 216^V (expl.) post hanc vitam deus noster.

(12) 217 (Adamus Theutonicus), Questiones super summa Reymundi (Inc.) Queritur circa summam Reymundi et primo de sacramentis quia hic tractatur de sacramentis utrum sacramenta sint VII... 228^V (expl.) in eternum non recordabitur. Explicit-- per manus Jacobi.

43

Papier 251 Bl. 30,5:22 1. Hälfte 15. Jhdt.
Hellbrauner Ledereinband auf Holzdeckeln, dreifache Streichenlinien in Rechteck und Diagonale, 2 Drachenkopfschließen an Lederriemen fehlen, ehem. je 5 Metallbuckel, alle fehlen.

2 Spalten, wenig rubriziert, rote Initialen.

(1) vorderer Innendeckel und 1a (Nota de domo domini (Inc.) (inc.) Nota quod una proprietatum domus 1a^V (expl.) ad iussum domini de terra sua.

(2) 1a^V Thema in prima dominica in adventu domini (inc.) Tunc ductus est Jesus... Hoc evangelium quod paratur... (expl.) angelica salutatione dicens Ave Maria.

(3) 1a^V Nota (de diabolo, inc.) Leo de monte transiens... invadit gregem suam.

(4) 1b (Antonius de Azaro Parmensis), Postilla evangeliorum dominicalium. (Inc.) Cum appropinquasset dominus Jerusalem... Tempus quod hodie incipitur durat usque ad nativitatem domini... 38 (expl.) laus eius annunciat omnis ecclesia sanctorum. (Graz 692/2) (setzt fort:)

Quare Christus mori... 38^V Schneyer I 292 ff. n. 29, 37, 259, 52, 60, 294, 300, ?, 76, 315, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, ???? , 220.... 224, 225, ? 228 ? (nicht alle Predigten bei Schneyer nachweisbar! (letzte Predigt:)

Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 43

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 53. [Digitalisat]

53

43

- 119 Sermo de ascensione (Inc.) In baculo meo... Karissimi hodierna dies utilis facta est 120 (expl.) inveniamus in tempore oportuno quod nobis prestare... Nota quod ascendit potenter... debet se exaltare. Puntschuch. en, Metall-
- (5) 120 (Exkommunikationen) Excommunicati a domino papa absolvendi. Item qui manus violentas 120^V (expl.) laborandi pro absoluteione.
- (6) 121 Greculus (Sermones , inc.) Ecce rex tuus venit... Si aliquem amicum ad nos 228^V (expl.) est diabolo et angelis eius. Explicit liber bonus nomine Greculus. (Graz 275,6).
- (7) 228^V (Sermo de passione domini) Fuit quidam rex potentissimus et legitur in libro cuiusdam sapientis 229 (expl.) necum erit per gloriam, quod nobis... Septem verba Christus in cruce protulit... 230 (expl.) ut similiter faciamus quod nobis... Hic informamur qualiter festa debemus celebrare... tu enim es causa perditionis eorum.
- (8) 230 Vita de sancto Cholomanno (vgl. Lhotsky, Quellenkunde 203 f., Druck: Hueber 297 ff. mit Varianten) (Inc.) Regnante gloriosissimo imperatore Heinricho 230 (expl.) usque in diem hodiernum. Ad laudem vero sancti Cholomanni referam quodam miraculum 231 (expl.) et in Medlico est sepultus. (in dieser Zeile alle t wie i geschrieben!)
- (9) 231 Vita de s, Laurencio (Inc.) Legitur in quadam chronica quod quidam rex 232^V (expl.) consumavit vitam.
- (10) 232 Speculum de corpore Christi. (Inc.) Ezechielis in visione dei 246^V (expl.) in eternum saciari, quod... (Graz 925/2 ?)
- (11) 246^V Nota septem causas quibus graviter peccant qui non communicant 247 (expl.) in nobis scilicet eternam.
- (12) 247 (Historia de Adam et Eva, inc.) Adam et Eva cum expulsi 251^V (expl.) septingentis LXXVII anni et mortuus est
- (13) 251^V Investitur(sformel) Auctoritate domini nostri... in nomine p. et f. et ss.